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Kjære medstudenter ved UiB, 

Vi ønsker å være deres stemme i universitetsstyret det kommende året! Med oss bringer vi 

erfaring fra flere forskjellige organisasjoner, samt ulike bakgrunner som vi mener vil komme 

til gode i et eventuelt styreverv. Styrk har sittet i universitetsstyret det siste året, og er 

motivert for et år til! Tidligere har han også vært nasjonal nestleder i Norsk 

Medisinstudentforening (Nmf), og vært innvalgt til Studentparlamentet for 2024-25. Hedda 

har erfaring fra å lede AUF Vestfold, tiltredd i styret til LO ung Vestfold-Telemark og er 1. 

vara i Kultur- og Idrettsutvalget i Sandefjord kommune. Vi er altså et lag som stiller med både 

kontinuitet og fornying, og er klare for å jobbe for deres interesser og løfte studentenes saker 

opp til styret! 

For oss er det viktig at studentene ivaretas når styret behandler saker, samtidig som vi skal ha 

et helhetlig blikk på universitetet som institusjon. Vi har derfor valgt oss ut tre saker vi skal ha 

særlig fokus på, som vi mener er gode for både universitetet og studentene våre!  



Våre kjerne saker 

Kjernesakene vi stiller på, kan du lese mer om nedenfor. Først er det likevel et arbeid vi 

mener alle styremedlemmer bør ha som hovedprioritet i tiden fremover, nemlig realisering av 

Realfaghøyden. Dette er ikke bare viktig for UiB som forskningsuniversitet, men også vår 

fremtidige konkurransedyktighet for å tiltrekke oss studenter. I tillegg er det av høy viktighet 

for Norges kunnskapsberedskap og realfagsmiljø.  

 

Et attraktivt fysisk campus 

En av de viktigste oppgavene et universitet har er å levere gode fagfolk til arbeidslivet. En 

viktig forutsetning for å mestre denne oppgaven er å ha et aktivt og levende campus som 

fungerer både som en arena for faglig utvikling og som en sosial møteplass. Vi har troen på at 

et godt fysisk campus på universitetet vil bidra til trivsel og styrke læringsmiljøet blant 

studentene.  

UiB satser nå på et prosjekt som angår førsteårsstudenter, der målet er å styrke 

gjennomføringsgraden. Dette er et arbeid vi støtter, og mener en viktig del av det nettopp er å 

ha et campus som fremmer tilhørighet og fellesskap.  

Slik som situasjonen er i dag ser vi at det er flere fakulteter som har problemer når det 

kommer til å tilby nok lesesalsplasser til studentene. Dette skaper ikke bare utfordringer for å 

holde campus tilgjengelig for alle UiB-studentene; det rammer også dem som har boforhold 

som gjør det vanskelig å studere hjemme. Derfor skal vi være pådrivere for å inkludere 

lesesaler når det etableres nye bygg eller det gjøres endringer i eksisterende bygg. 

Vi ønsker: 

- Gode lesesaler som dekker studentenes behov 

- Gode sosiale soner/områder, som fremmer trivsel og tilhørighet i pauser og mellom 

forelesninger 

- Et campus med universell tilrettelegging, slik at det er tilgjengelig for alle studenter og 

ansatte 

 

Grønt universitet 

UiB er en forskningsinstitusjon med sterke fagmiljøer innen klima- og havforskning. Når vi 

bidrar med kunnskap til samfunnet om effektene klimaendringer har på kloden vår, burde 

også vi kunne følge våre egne oppfordringer og bidra til det grønne skiftet. Noe som skiller 

UiB fra enkelte andre universitet er bruken av klimaregnskap. Dette syns vi er en positiv ting, 

da det hjelper oss med å se forbedringspotensialet vårt, og hvor de største utslippene kommer 

fra.  

Vi ser for oss å ha særlig fokus på klimaregnskapet og handlingsplanen for klimaarbeid i løpet 

av neste styreperiode. I tillegg mener vi klima kan trekkes frem i en rekke ulike saker, som 

ikke nødvendigvis omhandler det.  

 



Vi ønsker: 

- Å være tydelige stemmer for å bedre universitetets klimaprofil i aktuelle saker 

- Fremme ambisiøse, men realistiske mål når universitetsstyret skal behandle ny 

handlingsplan for klimaarbeid 

- Se på løsninger for å redusere strømforbruk, samt finne mindre utslippstunge 

anskaffelser.   

En sterk studentfrivillighet 

En viktig forutsetning for studentenes trivsel og gjennomføring av studiene er et godt sosialt 

miljø også utenfor undervisningen. Vi ønsker å bidra til dette ved å styrke opplæringstilbudet 

for studenter som ønsker å engasjere seg i verv i studentorganisasjonene ved universitetet. 

Slik situasjonen er i dag, er opplæringstilbudet fra universitetet ikke tilstrekkelig. Det å påta 

seg et verv kan være både krevende og overveldende uten god nok støtte og opplæring. Derfor 

vil vi arbeide for at alle som ønsker å starte opp, eller bidra i, en studentorganisasjon, får 

tilgang til nødvendig kursing og oppfølging. Dette vil gjøre det lettere å mestre vervene og 

bidra til økt trygghet, engasjement og organisasjonsminne. Vi tror og håper at dette vil styrke 

studentfrivilligheten ved universitetet, og legge til rette for et mer inkluderende og aktivt 

studentmiljø. I tillegg ønsker vi å ta til orde for økt økonomisk støtte til studentorganisasjoner 

der det er hensiktsmessig.  

Vi ønsker:  

- Å styrke studentfrivilligheten ved universitetet  

- Å forbedre opplæringstilbudet for studenter med verv i studentorganisasjoner  

- Å ta til orde for økt økonomisk støtte til studentsatsninger 

Avsluttende ord: 

For å ha et levende og fungerende studentdemokrati, er vi avhengig av at studentene stemmer. 

Vi håper selvfølgelig at dere gir oss stemmene deres, men vi mener det aller viktigste er at 

man bruker stemmeretten i det hele tatt. Studentvalgene har hittil hatt en lav oppslutning på 

rundt 10-12%. Uansett hvem som velges til universitetsstyret og studentparlamentet, stiller 

man sterkere i diskusjoner på vegne av studentene dersom man har et tydelig mandat fra 

gruppen man representerer.  

I tillegg mener vi at det å delta i studentdemokratiet skal være gøy og engasjerende. Derfor 

har vi fokus på å holde valgkampen saklig, respektfull og inkluderende, samtidig som man 

tørr å diskutere uenighetene sine! Med det ønsker vi alle et godt valg, og vi ser frem til å møte 

mange av dere under valgkampen!  

 

Med vennlig hilsen, 

Styrk og Hedda 


